
 
Zápis ze schůze VV dne 13.11.2023 v Neratovicích 

 
 

1) Účast - Čekal Josef, Košatý Jan (omluvil se), Kostrhoun Michal, Kovařík Pavel, Fejks Michal, Hurdálek 
Pavel (host) 
 

2) Aktuální stav – činnosti svazu probíhají dle schváleného plánu a rozpočtu na sezónu 2023/2024. 
Dlouhodobé okresní soutěže RP1/RP2/RP3 a RP žáků běží bez problémů a STK nemá žádné zásadní 
připomínky k jejich fungování. Byla podána žádost o dotaci ve výši 15 000 Kč za rok 2023, kterou 
ČAST přijal a připravuje smlouvu k podpisu. 

 
3) Mládež - body k řešení pro sezónu 2023/2024  

– Michal Fejks je v rámci VV odpovědný za příprava a řízení výběrových regionálních kempů 
mládeže, komunikace s hlavním trenérem regionu Luckou Polákovou a mladými regionálními 
trenéry Pavlem Hurdálkem a Soňou Trnkovou. Dále za návrh trenérské podpory v oddílech v 
regionu, promování stolního tenisu v rámci regionu a blízkých měst a obcí s cílem dlouhodobě 
rozšířit okresní komunitu stolního tenisu RSST Mělník.  

– Michal Fejks již začal komunikovat s oddíly, kde se dlouhodobě věnují mládeži a také s oddíly, 
kde by se mohla činnost mládeže začít rozvíjet. Na základě této komunikace předloží VV 
výsledky rozhovorů a návrh na další kroky.  

– Pavel Kovařík začne připravovat návrh na formát turnajů a dlouhodobých soutěží žáků našeho 
okresu pro sezónu 2024/2025 s cílem zkvalitnit a zvýšit atraktivitu těchto turnajů pro hráče i 
pořadatele. 
 

4) Platby  - členové VV schválili pro následující období do konce roku 2023 tyto platby: 
 

• Příspěvek ve výši 2 500,- Kč pro oddíl TJ Sokol Všetaty za pořádání turnaje 1. Regionálního BTM 
mládeže dne 30.09.2023 

• Příspěvek ve výši 2 500,- Kč pro oddíl TJ Sokol Všetaty za pořádání turnaje žákovských družstev 
„Všetatská minipálka“ dne 04.11.2023 

• Příspěvek ve výši 2 500,- Kč pro oddíl Sokol Libiš za pořádání Turnaje dívek a žen dne 12.11.2023 
 
V případě, že se uskuteční: 

• příspěvek ve výši 2 500,- Kč pro oddíl TJ Dynamo Nelahozeves za pořádání turnaje Pinká celá 
rodina dne 9.12.2023 

• Příspěvek ve výši 2 500,- Kč pro oddíl TJ Sokol Všetaty za pořádání turnaje 2. Regionálního BTM 
mládeže dne 16.12.2023 

• Platbu ve výši max. 5 000,- rozdělenou trenérům určeným vedením výběrového okresního kempu 
mládeže RSST Mělník, který se bude konat dne 25.11.2023 

• Příspěvek ve výši 2 500,- Kč pro oddíl TJ Neratovice za pořádání Regionálních kempů mládeže dne 
25.11.2023 
 

Zapsal: Pavel Kovařík      Předseda VV: Josef Čekal 


